
    

   

        組織変更のご案内                                                                

                                                         

拝啓 新緑の候 ますますのご隆盛のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のお引立てを賜り 有難く厚く御礼申し上げます 

さて このたび弊社は営業体制拡張のため 関東支社を東京本社とし大阪本社と２本

社制にて致すことと相成りましたので 謹んでここにご案内申し上げます 

これもひとえに皆様のご支援の賜物と心より感謝いたしております 

 

東京本社と大阪本社は 今まで通り 東京本社は営業開発本部（開発・設計・営業・業

務）とし 大阪本社は管理本部（総務人事・財務経理・営業支援・業務支援）と機能致

します 

 

今後とも倍旧のお引立てのほど 宜しくお願い申し上げます 

お知らせかたがたご挨拶申し上げます 

謹白 

 

令和 2年 5月吉日 

                         ソーラーテック株式会社 

                          代表取締役 久保友志郎 

        

                東京本社 

           〒104-0032 東京都中央区八丁堀 4-9-4 東京 STビル 10階 

                

大阪本社 

           〒530-0001 大阪府大阪市北区梅田 2-1-14 梅田 2丁目阪神ビル 5 階 


